
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯП Р И К А 3
.41 СП JD J/

О проведении федерального тренировочного 
мероприятия ЕГЭ по обществознаншо и 
английскому языку (раздел «Говорение»)

Во исполнение распоряжения Министерства образования Сахалинской области от 
27.04.2021 №3.12-506-р «О проведении тренировочных мероприятий по технологии 
проведения единого государственного экзамена но обществознаншо и английскому языку 
(раздел «Говорение») с применением технологии доставки экзаменационных материалов на 
электронных носителях в пункт проведения экзаменов и сканирования в штабе».

1. Отделу функционирования и развития образования (Калашникова Л. Г.) 
организовать проведение тренировочных мероприятий в форме единого государственною 
экзамена по обществознаншо и английскому языку (раздел «Говорение») по технологии 
печати полного комплекта экзаменационных материалов (далее -  ЭМ) в аудиториях пункта 
проведения экзаменов (далее -  ППЭ) с применением технологии доставки Э.М1 на 
электронных носителях в ППЭ и сканирования ЭМ в штабе ППЭ с участием обучающихся 
11 классов на базе МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (ППЭ-1107) 13 май 2021 
года в 10.00 часов.

ф 2. Руководителю МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (Водяннцкая Л. Д.)
подготовить аудитории для тренировочных мероприятий (кабинеты №5, 6, 8. 12. 13. 14. 15. 
16, 17, 18, 19, 20) и помещение штаба ППЭ 1107 (кабинет №2) для проведения 
тренировочного мероприятия в срок до 13-00 часов 12 мая 2021 года.

3. Руководителям МБОУ СОШ №1 г. Охи им. А. Е. Буюклы (Бойчук Е. Б ), МБОУ 
СОШ №5 г. Охн им. А. В. Беляева (Гордеева Т. В.), МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д.1 М 
Карбышева (Водяннцкая Л. Д.), МБОУ школа-интернат с. Некрасовка (Перевалов В. 11). 
МБОУ школа-детский сад с. Тупгор (Филонова И. В.) обеспечить явку обучающихся, 
заявившихся на сдачу экзаменов по обществознаншо и английскому языку (разЛ’е.I 
«Говорение»), в пункт проведения тренировочного экзамена к 09.00 часов 13 мая 2021 года

4. Руководителям МБОУ СОШ №1 г. Охи им. А. Е. Буюклы (Бойчук Е. Б.). МБОУ 
СОШ №5 г. Охи им. А. В. Беляева (Гордеева Т. В.), МБОУ СОШ №7 г-. Охн нм. Д. М. 
Карбышева (Водяннцкая Л. Д.), МБОУ НОШ №2 г. Охи им. Г. Г. Светецкого (ВерРецкая И. 
В.), МБОУ ОШ №4 г. Охи (Оьемщикова Е. X.), МБОУ ДО ДД и IO г. Охн (Комо.гбрцсва Л. 
М.) обеспечить ямку организаторов в аул тори  и, вис аудитории и технических специалистов 
в ППЭ в соответствии с распределением работников ППЭ на федеральные трениШ ^й

п р и к а з ы в а ю :

ч. ЩчЧиеШЮ!

(прилагается) по графику:



А даховская М ария А ндреевна распределен
А н дрощ ук О ксана Н иколаевна распределен
А рхипова Елена Витальевна распределен
Байрак А лексей  Н иколаевич распределен
Д о б р о в  А лександр В икторович распределен
Е горов  В ладим ир С ергеевич
Ж алеева Ю лия Тагировна распределен
Ж лобинская Наталья В ладим ировна р аспр еделен
Захарина Эльвира Герм ановна распределен
И ванченко Римма Вакильевна р аспр еделен
К оноваленко А н тон и н а Н иколаевна распределен
К очиева Наталья В алентиновна распределен
Кры лова К ристина Робертовна распределен
П ар убец  Ю рий Н иколаевич распределен
П ерм инова Зульф ия А гзам утдиновна р аспр еделен
Р ом ан ен к о  М и хаи л  В алерьевич распределен
С авва И рина А л ек сан др овн а р аспр еделен
С айкова А н астаси я  Б орисовна распределен
С аля хов  Р адик  Ш ам ильевич распределен
Х а н и н  А л е к с е й  В лади м и р ови ч распределен
Х а са н о в а  О л ь га  В ик торовна распределен

ви н ск и й  Д е н и с  В а ди м ов и ч распределен
Ч уватова И р и н а  В а д и м о в н а распределен
Ш и ш к о в е ц  О льга Е вгеньевна распределен

4. Т ех н и чески е  сп ец и ал и сты

Ф И О 13 .05 .2021
О б ш ест в о зн а м н с

1 3 .0 5 .2 0 2 1  
А н г л и й с к и й  я зы к  

(у с т н ы й )
В а г и н  М а к си м  Р уд о л ь ф о в и ч распределен заенределен

Г ан ь к ов а  Е л е н а  Ю р ь ев н а  : ; ' распределен | заспределси

Г ар аиж а- М а р и н а  Ю р ь евн а ------- ■ -------------------т- • 1заенределен- j----- заспределен

ASUS


